Tabelanr 4

PRZYCHODY i ROZCHODY w 2023 roku

Zatagcznik nr 3

do Uchwaty nr 648/LXXXIII/23
Rady Miasta Milanowka

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

tresé

klasyfikacja

plan

Zmiana

plan po zmianie

PRZYCHODY ogoétem:

27 502 991,01

56 844,01

27 559 835,02

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych $§rodkéw pieni¢znych na rachunku
biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodow
i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze
szczegllnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach

905

656 471,00

56 844,01

713 315,01

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
wynikajacych z rozliczenia §rodkéw okreslonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj¢ programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkow

906

0,00

0,00

0,00

Przychody ze sprzedazy innych papieréw wartosciowych

931

23 205 000,00

0,00

23 205 000,00

Wolne $rodki, o ktorych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

950

3641 520,01

0,00

3641 520,01

ROZCHODY ogétem:

5677577,94

0,00

5677 577,94

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

992

5677 577,94

0,00

567757794




